
FECHA APLICACIÓN
IMPORTE (Incl 

IVA)
TERCERO NOMBRE TERCERO REFERENCIA DURACIÓN

24/02/2021 2021 01 926 22200 18.148,79 U87712469 UTE DXXXIII TDE TME CMNTE-004-2021. [CMPUENTE] SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA Y MOVIL DEL AYTO. [Vto. nueva adj. o fin de crédito] < 1 año

12/03/2021 2021 08 241 22623 7.350,00 A81955874 GRUPO CONFORSA,  ANÁLISIS, DESARROLLO Y FORMACIÓN SA CMFYE-002-2021. SERV DE FORMACIÓN ON LINE DE FAMILIAS. CHARLAS FORMATIVAS VARIADAS PARA EMPADRONADOS EN EL MUNICIPIO < 1 año

15/03/2021 2021 12 4311 22601 5.023,92 B81525065 MERCHANFACTORY SL CMCOM-004-2021. SUM DE 1200 REGALOS PARA LA "CAMPAÑA DEL DÍA DEL PADRE" PARA REPARTIR ENTRE LOS COMERCIOS PARTICIPANTES < 1 año

15/03/2021 2021 02 9202 62300 12.424,96 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL CMCAS-006-2021. AMAESTRAMIENTO COMPLETO DE LOS EDIFICIOS MUNICIPALES CON SUMINISTRO DE LLAVES MAESTRAS < 1 año

15/03/2021 2021 07 330 22745 10.648,00 A78774577 PENTACION SA CMCUL-016-2021. PRIV REPRESENTACIÓN DE LA OBRA DE TEATRO "EDUARDO II, OJOS DE NIEBLA" EL 21/03/21 EN EL AUDITORIO MPAL. < 1 año

15/03/2021 2021 07 330 22199 3.766,98 B85506848 SUMINISTROS MARPHIL SL CMCAS-020-2021. SUMINISTRO DE MATERIAL FUNGIBLE PARA EL TALLER DE CERÁMICA PARA EL PRIMER SEMESTRE/2021 < 1 año

15/03/2021 2021 07 330 22745 6.655,00 B84044650 PRODUCCIONES TEATRALES ALGOQUIN SL CMCUL-017-2021. PRIV REPRESENTACION DE LA OBRA DE TEATRO INFANTIL "PINOCHO" EL 10/04/21 EN EL AUDITORIO MUNICIPAL < 1 año

15/03/2021 2021 01 336 62501 9.984,10 B80372212 JOSEREFOR CMCAS-024-2021. SUMINISTRO DE 84 SILLAS PARA LA CAPILLA DEL PALACIO DEL INFANTE DON LUIS PARA BODAS Y CONCIERTOS < 1 año

16/03/2021 2021 08 3271 22710 5.270,00 B88040530 VÍA XXIV PROYECTOS AMBIENTALES SL CMJUV-018-2021. SERV IMPARTICIÓN 34 TALLERES MEDIOAMBIENTALES PARA ALUMNOS DE 2º Y 4º DE LA ESO EN EL IES MÁXIMO TRUEBA < 1 año

16/03/2021 2021 05 342 63200 12.062,59 B61579348 MANUSA DOOR SYSTEMS SLU CMDEP-005-2021. OBRAS DE SUSTITUCIÓN DE PUERTAS ACTUALES POR PUERTAS CORREDERAS TELESCÓPICAS EN EL PABELLÓN PPE. FELIFE < 1 año

16/03/2021 2021 01 926 21600 14.520,00 B82827932 ADVANCED SOFTWARE PRODUCTION LINE SL CMNTE-011-2021. SERVICIOS DE RENOVACION DE DOMINIOS, CERTIFICADOS Y HOSTING < 1 año

LISTADO DE CONTRATOS MENORES  11/03/2021 a 10/04/2021

16/03/2021 2021 01 926 21600 14.520,00 B82827932 ADVANCED SOFTWARE PRODUCTION LINE SL CMNTE-011-2021. SERVICIOS DE RENOVACION DE DOMINIOS, CERTIFICADOS Y HOSTING < 1 año

16/03/2021 2021 04 135 62302 10.890,00 B88575287 SOLUCIONES PARA LA EMERGENCIA SLU CMPRO-001-2021. SUMINISTRO DE 200 CAMAS DE CAMPAÑA PLEGABLES PPS < 1 año

16/03/2021 2021 07 330 22745 17.545,00 B88360383 DIBILDOS PRODUCCIONES SL CMCUL-007-2021. PRIV REPRESENTACIÓN DE LA OBRA TEATRAL "EL CONTADOR DEL AMOR" EL 20/03/21 EN EL AUDITORIO [2 PASES] < 1 año

16/03/2021 2021 08 3271 22710 15.992,79 52990952X ARNAL RODRÍGUEZ PEDRO CMJUV-014-2021. SERV ELABORACIÓN  Y GESTIÓN DE UN CANAL DE CONTENIDO AUDIOVISUAL PARA LOS JOVENES DE BOADILLA DEL MONTE < 1 año

17/03/2021 2021 05 171 62318 8.470,00 B83012724 ARX ARQUITECTOS SL CMOOM-002-2021. SERV REDACCIÓN DEL ANTEPROYECTO DEL QUIOSCO DEL PARQUE DE MIGUEL ANGEL BLANCO < 1 año

23/03/2021 2021 01 336 63201 8.814,85 B86809563 CARPINTEK MOBDESIGN SL CMPAT-002-2021. SERVICIO DISEÑO Y FABRICACIÓN DE UN MOSTRADOR PARA LA RECEPCIÓN DEL PALACIO INFANTE DON LUIS < 1 año

24/03/2021 2021 04 320 62300 7.433,21 B50300607 ADRADA SL CMEEM-004-2021. SUMINISTRO DE PROTECTORES [Columnas y canastas] PARA LOS CEIPS FEDERICO GARCIA LORCA Y ÁGORA < 1 año

25/03/2021 2021 01 926 62600 17.545,00 A62275680 RETEVISION I SA CMNTE-012-2021. SUM E INSTALACION DE EQUIPOS DE TDT  [Mod. TX a MUX] DE TELEVISIÓN TDT DEL CENTRO EMISOR DE BOADILLA < 1 año

11/03/2021 2021 01 342 62202 6.228,96 A86488087 CANAL DE ISABEL II GESTION SA CMOOM-003-2021. OBRAS EJECUCIÓN DE ACOMETIDA DE SUM. AGUA PARA CONSUMO EN EL COMPLEJO DEPORTIVO CONDESA DE CHINCHON < 1 año

29/03/2021 2021 07 330 22745 18.089,50 B87302469 MARALVO MUSIC SL CMCUL-021-2021. PRIV ACTUACIÓN DE PACO MONTALVO Y SU CUADRO FLAMENCO EL 18/04/21 EN EL AUDITORIO MUNICIPAL [2 PASES] < 1 año

29/03/2021 2021 01 336 62501 17.538,95 B86428448 IMANDRA PROJECT SL CMPAT-005-2021. SERV DISEÑO Y FABRICACIÓN DE SOPORTES EXPOSITIVOS DE EXTERIOR PARA LAS HUERTAS DEL PALACIO INFANTE D LUIS < 1 año

29/03/2021 2021 12 311 22710 7.623,00 B82306036 TECNICOS EN SALUD AMBIENTAL ASOCIADOS SL CMSAN-002-2021. SERV LIMPIEZA DE LOS FILTROS DE LOS PURIFICADORES DE AIRE INSTALADOS EN LAS DEPENDENCIAS MPALES < 1 año

29/03/2021 2021 04 320 22723 14.999,00 B84319953 RAGA SERVICIOS ASISTENCIALES SL CMEDU-001-2021. [Puente] SERV ASISTENCIA SANITARIA EN LOS CENTROS EDUCATIVOS PÚBLICOS DEL MUNICIPIO [Vto. fin crédito o nueva adj] < 1 año

30/03/2021 2021 04 132 62601 18.126,40 B81857567 TECNOLOGIAS VIALES APLICADAS TEVA SL CMPOL-008-2021. SUM PUNTO DE CONTROL SICAB EN NUEVO ACCESO AVDA ISABEL DE FARNESIO DESDE M-513 (CÁMARAS VIDEOVIGILANCIA) < 1 año

07/04/2021 2021 07 330 22745 9.850,00 B87671780 MATEL CULTURA SL CMCUL-018-2021. PRIV ACTUACION DE ANA MORALES Y SUS MUSICOS "SIN PERMISO. CONCIERTO PARA EL SILENCIO" EL 15/04/21 < 1 año

07/04/2021 2021 07 330 22745 16.335,00 B90254210 CALIPEDIA PRODUCTIONS SL CMCUL-019-2021. PRIV ACTUACION DE TOMATITO EL 16/04/21 EN EL AUDITORIO MUNICIPAL [2 Pases] < 1 año

07/04/2021 2021 07 330 22745 11.495,00 B90254210 CALIPEDIA PRODUCTIONS SL CMCUL-020-2021. PRIV ACTUACION DE ANTONIO REY Y LOS MACARINES EL 17/04/21 EN EL AUDIDITORIO MUNICIPAL [2 Pases] < 1 año

08/04/2021 2021 09 231 22710 14.228,00 G02869832 ASOCIACION CLUB DEPORTIVO BASICO ESCUELA DEPORTIVA SANTANDER CMSOC-003-2021. SERV PRACTICA DEPORTIVA PARA MENORES EN RIESGO SOCIAL Y PERSONAS CON DIVERSIDAD FUNCIONAL < 1 año

08/04/2021 2021 12 4311 22710 8.167,50 B86634979 MEIGA MEDIA SL CMCOM-005-2021. SERV ACTUALIZACIÓN GUÍA DE COMERCIOS Y EMPRESAS DEL MUNICIPIO EN LA PÁGINA WEB, APP Y BBDD DE COMERCIO < 1 año

08/04/2021 2021 07 330 22745 9.075,00 B80769581 PRODUCCIONES YLLANA SL CMCUL-022-2021. PRIV REPRESENTACION DEL ESPECTÁCULO "TRASH" EL 24/04/21 EN EL AUDITORIO MUNICIPAL [2 Pases] < 1 año

Expedientes tramitados para paliar los efectos derivados del COVID19, o para realizar adaptaciones a las nuevas necesidades derivadas del mismo

JUAN ANDRES GIL MARTÍN, VICEINTERVENTOR DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE, CERTIFICA:   [Firmado Digitalmente]

Que de acuerdo con los datos obrantes en la contabilidad municipal, este listado recoge los expedientes tramitados hasta su ejecución como contratos menores con valor estimado superior a 3.000,00€ de acuerdo con lo 

previsto en la base de ejecución 31 del Presupuesto para el ejercicio 2021 a través del módulo habilitado en la aplicación informática Gestdoc.

Expedientes tramitados para paliar los efectos derivados del COVID19, o para realizar adaptaciones a las nuevas necesidades derivadas del mismo


